Zarządzenie Nr 117/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 09 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.

	Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze. zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W budżecie gminy na 2022 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 299/XLII/21 Rady Miejskiej                             w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 44 309,11 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 57 638 576,61 zł,
 w tym:
- dochody bieżące        51 883 553,72 zł
- dochody majątkowe     5 755 022,89 zł. 

§ 3
Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 44 309,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 67 616 505,00 zł,
 w tym:
- wydatki bieżące         52 562 559,10 zł
- wydatki majątkowe    15 053 945,90 zł. 

§ 4
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 44 309,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 12 570 191,63 zł.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  


Z up. Burmistrza
mgr Regina Grzelak
Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Chorzele
































U z a s a d n i e n i e
do Zarządzenia Nr 117/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 09 czerwca 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.

do § 2
Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2022 r. o kwotę            44 309,11 zł, jak niżej:

W dziale 801
- rozdziale 80153 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.15.24.2022 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 44 309,11 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

do § 3
Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę             44 309,11 zł, oraz przeniesień jak niżej:

W dziale 600
- rozdziale 60016 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 657,00 zł, zmniejsza się natomiast o tę kwotę kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych.

W dziale 750
- rozdziale 75023 – zwiększa się podróże służbowe krajowe o kwotę 2 591,28 zł oraz wprowadza się podróże służbowe zagraniczne w kwocie 408,72 zł.

- rozdziale 75095 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000,00 zł, zakup środków żywności o kwotę 3 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,00 zł. 

W dziale 758
- rozdziale 75818 – zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 14 600,00 zł i przeznacza się ją do rozdziału 75023 na podróże służbowe krajowe w kwocie 2 591,28 zł oraz podróże służbowe zagraniczne w kwocie 408,72 zł, do rozdziału 75095 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3 000,00 zł, zakup środków żywności w kwocie 3 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych kwocie 2 000,00 zł oraz do rozdziału 90005 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3 600,00 zł. Rezerwa ogólna po zmianie wynosi     94 663,50 zł.
W dziale 801
- rozdziale 80153 – wprowadza się zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 483,70 zł oraz zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 43 870,41 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90005 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 267,60 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 216,71 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 31,10 zł oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 662,97 zł. Zwiększa się natomiast zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 778,38 zł.

